CMN.
Proc. neVIA,2DFis O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º /087-/2020

Ementa: Informações sobre recursos do Fundo
Municipal de Saúde de Valinhos.

Excelentíssima Senhora Presidente,
Nobres Vereadores:

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Qual o valor total dos recursos recebidos pelo Fundo Municipal de Saúde

de Valinhos no ano de 2020? Especificar detalhamento o objeto e aplicação de cada

recurso mencionado.

 Há recurso repassado para o Fundo Municipal de Saúde no ano de 2020

não utilizados e que o mesmo deverá ser devolvido? Detalhar pormenorizadamente

Justificativa:
Municipes questionam este vereador e solicitam maiores informações.

E Valinhos, aos 30 de novembro de 2020.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 4029/2 ç 7Oa